
HVNB Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Turnier Hirsch-Apotheke Cup

Datum 23.08.2025, Spielbeginn 11:45h  Heimmannschaft SG Börde Handball 1

Spielort Schellerten, SH  Gastmannschaft HSG Rhumetal 2

 

Heimmannschaft

SG Börde Handball 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Keuntje, Jan - -

7 Rüsch, Fabian - -

8 Damköhler, Henry - - 1

9 Ratzke, Steffen - - 8

10 Keuntje, Jens - - 1

11 Adamofsky, Lasse - - 1

14 Bertram, Jacob - - 3

15 Hümpel, Simon - -

17 von Hermanni, Lothar - - 4 0/1

18 Abmeier, Tom - - 1

21 Rating, Lasse - - 2

27 Kaufmann, Niklas - - 3

29 Blotor, Kenny-Lutz - - 2 2/2

91 Papke, Nick - -

A Nikolov, Georgi - -

B Muscheiko, Andre - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Rhumetal 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Kropla, Jan-Ole - - 2 03:38 27:51

4 Brandt, Laurin - - 1

5 Loch, Cedric - -

10 Wille, Leo - - 1

11 Lillie, Byrge - - 4

17 Linnemann, David - - 1

24 Scholtyssek, Jonathan - - 1

41 Stahl, Lukas - -

68 Mittelstädt, Jan - - 0/1

72 Gebhardt, Magnus - -

78 Schlappig, Torben - - 0/1

98 Mertens, Janik - - 2 1/1

A Brandt, Lars - -

B Winkler, Achim - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Göbel, Marlon Luca - - - - -

SR B Oschmann, Mia - - - - -

Zeitn. Heiler, Gerhard - - - - -

Sek. Könnecker, Joachim - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Börde Handball 1

Ergebnis 26:12 (26:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:32 1:0 Tor 14 Bertram, Jacob

Gast 00:40 1:1 Tor 11 Lillie, Byrge

Heim 00:48 2:1 Tor 17 von Hermanni, Lothar

Gast 01:27 2:2 Tor 11 Lillie, Byrge

Heim 01:34 3:2 Tor 14 Bertram, Jacob

Heim 03:23 4:2 Tor 8 Damköhler, Henry

Gast 03:38 2 Minuten 2 Kropla, Jan-Ole

Heim 03:38 5:2 7m mit Tor 29 Blotor, Kenny-Lutz

Heim 07:31 6:2 Tor 9 Ratzke, Steffen

Heim 07:45 7:2 Tor 17 von Hermanni, Lothar

Gast 08:23 7:3 Tor 4 Brandt, Laurin

Heim 08:58 8:3 7m mit Tor 29 Blotor, Kenny-Lutz

Heim 10:35 9:3 Tor 14 Bertram, Jacob

Heim 11:21 10:3 Tor 17 von Hermanni, Lothar

Gast 12:04 10:3 7m ohne Tor 68 Mittelstädt, Jan

Heim 12:47 11:3 Tor 27 Kaufmann, Niklas

Gast 13:25 11:4 Tor 2 Kropla, Jan-Ole

Heim 13:32 12:4 Tor 10 Keuntje, Jens

Heim 14:41 13:4 Tor 9 Ratzke, Steffen

Gast 15:02 13:4 7m ohne Tor 78 Schlappig, Torben

Heim 15:23 14:4 Tor 9 Ratzke, Steffen

Heim 15:48 15:4 Tor 17 von Hermanni, Lothar

Gast 16:15 15:5 Tor 17 Linnemann, David

Gast 16:56 15:6 Tor 98 Mertens, Janik

Gast 17:17 15:7 Tor 2 Kropla, Jan-Ole

Heim 17:27 16:7 Tor 21 Rating, Lasse

Heim 18:43 17:7 Tor 9 Ratzke, Steffen

Gast 18:52 17:8 Tor 10 Wille, Leo

Heim 18:58 18:8 Tor 9 Ratzke, Steffen

Heim 20:31 19:8 Tor 21 Rating, Lasse

Heim 21:03 20:8 Tor 27 Kaufmann, Niklas

Heim 21:50 21:8 Tor 9 Ratzke, Steffen

Gast 22:23 21:9 7m mit Tor 98 Mertens, Janik

Heim 23:56 22:9 Tor 9 Ratzke, Steffen

Heim 24:18 23:9 Tor 27 Kaufmann, Niklas

Gast 25:12 23:10 Tor 11 Lillie, Byrge

Heim 25:23 24:10 Tor 18 Abmeier, Tom

Gast 25:43 24:11 Tor 11 Lillie, Byrge

Gast 26:29 24:12 Tor 24 Scholtyssek, Jonathan

Gast 27:51 2 Minuten 2 Kropla, Jan-Ole

Heim 27:58 24:12 7m ohne Tor 17 von Hermanni, Lothar

Heim 28:26 25:12 Tor 9 Ratzke, Steffen

Heim 30:00 26:12 Tor 11 Adamofsky, Lasse

nu.Dokument 011e, erstellt am 22.09.2025 00:24 | Seite 3


